2024 年 9 月 9 日

入札の取止めについて

2024 年 8 月 15 日に入札公告を行った、「沖縄科学技術大学院大学インキュベータ施設フェ

ーズ1・2 実験家具 一式の購入」について、下記のとおり入札を取止めすることとしました
ので公告します。

記

1. 案件概要

調達案件番号 2024091201

案件名称 沖縄科学技術大学院大学インキュベータ施設フェーズ1・2

           実験家具 一式の購入

入札方式 最低価格落札方式

開札日時 2024年 9 月 12 日 10 時 00 分

2. 取止めの理由

仕様等の見直しのため

以上